FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue Saison 2018 /2019

Code match 090PL19 Journée Journée 13

Date 20/12/2018 Heure 20:30

Lieu Halle des Sports Jacques Mazzuca - Saran

SARAN ST-MARCEL VERNON

15 13
3 32
33 2

Saran
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1 SIERRA Jose Manuel 00:00 7134 21%
3 AMBROSINO Nathan 00:00
4 DROUHIN Matthieu 00:00 1/2 2/3 3/5 60% 2 1
5 LAMAZAA-PARRY Arnaud 00:00 2/2 2/3 4/5 80% 1
6 AVRIL Raphaél 00:00
8 DIAW Ibrahima 00:00 1 1
10 COURTOIS Jérémie 00:00 4/4 414 100% 1
20 KHALDI Fares 00:00
22 GHEYSEN Yann 00:00 1/2 1/2 50% 1 1
25 RODRIGUEZ Chema 00:00 5/5 5/5 100% 5
34 KOLLE Romuald 00:00 9/12 9/12 75% 1 3 2
57 TOUPANCE Thomas 00:00
61 TAUFOND Kevin 00:00 1
64 RAMOND Hadrien 00:00 2/3 2/3 67%
68 EYMANN Quentin 00:00 5/8 5/8 63% 2 1
72 BODINIER Gabriel 00:00 0/4 0%

16 JOUEURS 29/38 4/6 33/44 75% 7138 18% 14 8 4

St-Marcel Vernon

Temps Total
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1 GAUTHIER
3 TIKE

4 CHAMPIN
6 BULZAMINI
8 MUYEMBO
11 POCHET
12 GARCIA
14 MASCOT
17 INDJIC

18 BELLIMAM
19 CANOINE
32 BOé

12 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Nicolas
Maximilien
Pierre
Davide
Evaris
Adrien
Fernando
Lucas
Veljko
Lahcen
Adrien
Corentin

Carvalho David

00:00

00:00 6/6

00:00 1/1

00:00 5/9

00:00 3/11

00:00 4/4

00:00

00:00

00:00 3/4

00:00

00:00 1/3

00:00 9/9 0/1
31/46 1/2

6/6
1/1
5/9
3/11
414

3/4

1/3

9/10
32/48

Arbitre 2

100%
100%
56%
27%
100%

75%

33%

90%
67%

4123

5/38

1/15 7%
1
1 1
2 1
1
17%
2 1
1
13% 9 3 3

Picot Morgan

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Heddid Rafik

Matchs endirect & VOD
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